令和２年９月２５日

お 客 様 各 位

日東交通株式会社

館山日東バス株式会社

鴨川日東バス株式会社

日東グループの会社再編に関するお知らせ

平素は当社バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、日東交通株式会社は館山日東バス株式会社および鴨川日東バス株式会社との日東

グループ３社における会社再編を実施し、「日東交通株式会社」としてあらたにスタートす

ることといたしましたので、これまで同様ご愛顧賜りたくお願い申し上げます。

 記

１．再編理由

   館山日東バス株式会社および鴨川日東バス株式会社は、平成６年より房総地域を中心

に営業を開始いたしました。その後、少子高齢化など社会経済環境などが大きく変化し

たことから、総合的な管理下のもとで、より利便性の高い公共交通網の構築を目指すこ

ととし、日東交通株式会社として再編することといたしました。

２．再編の実施日   令和２年１０月１日（木）

３．再編後の体制

 （１）存 続 会 社  日東交通株式会社

（２）担当営業所

    日東交通株式会社 館山営業所

     千葉県館山市北条２２０１番地１【旧 館山日東バス㈱本社営業所】

     ＴＥＬ ０４７０－２２－０１１１

日東交通株式会社 鴨川営業所

     千葉県鴨川市広場８７２番地【現 日東交通㈱鴨川営業所】

     ＴＥＬ ０４－７０９２－１２３４

４．運行等のお知らせ

 （１）再編後も現行の路線・運行時刻・運賃の変更はございません。

 （２）一部、回数券の発売金額に変更がございますので、予めご了承願います。

 （３）現在お持ちの定期券・回数券もそのままご利用いただけます。

５．本件に関するお問い合わせ先

  日東交通株式会社 運輸部 輸送課 ＴＥＬ ０４３８－２３－１８１２

      〃     館山営業所  ＴＥＬ ０４７０－２２－０１１１

〃     鴨川営業所  ＴＥＬ ０４－７０９２－１２３４

以上